catégories (première, deuxième et troisième) dont la composition
figure en annexe 1 au présent arrêté.

La première catégorie comporte (28) Vingt huit communes ;

La deuxième catégorie comporte (49) quarante neuf communes

La troisième catégorie comporte (142) cent quarante deux communes

Article 3 : En cas de variation importante des critères retenus
pour procéder au classement des communes dans l’une ou l’autre
catégorie,  la  composition  de  chacune des  catégories  est
susceptible de révision annuelle par arrêté conjoint des ministres